
UCHWAŁA NR XXI/274/2020 
RADY MIASTA PRUSZCZ GDAŃSKI 

z dnia 16 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XV/206/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych 

od właścicieli nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, 
w zamian za uiszczoną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości 

odbierania odpadów komunalnych i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania 
odpadów komunalnych. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378) oraz art. 6r ust. 3 – 3d ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r. poz. 1439) oraz 
po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Pruszczu Gdańskim Rada Miasta 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XV/206/2020 Rady Miasta Pruszcz Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 
opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów 
komunalnych i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) metale i tworzywa sztuczne (w tym odpady opakowaniowe wielomateriałowe) odbierane z: 

a) zabudowy jednorodzinnej – dwa razy w miesiącu; 

b) zabudowy wielorodzinnej – w zależności od przepełnienia, ale nie częściej niż raz w tygodniu.”; 

2) w § 5 w ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) dla zabudowy jednorodzinnej – jednego 120 l pojemnika na bioodpady, jednego pojemnika na odpady 
suche, co najmniej jednego worka miesięcznie na każdy rodzaj odpadów zbieranych selektywnie, 
o których mowa w § 2 ust. 1 pkt 3-4, co najmniej dwóch worków na metale i tworzywa sztuczne 
w miesiącu, dla jednego lokalu mieszkalnego, z zastrzeżeniem ust. 3 niniejszego paragrafu,”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 lutego 2021 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
 
 

Małgorzata Czarnecka-
Szafrańska 

Id: 617B5FA4-7295-45A7-A9AA-A14B3FD2840D. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Z obserwacji Spółki PURUM zajmującej się odbiorem odpadów komunalnych od mieszkańców
Pruszcza Gdańskiego wynika, iż dotychczasowa częstotliwość odbioru metali i tworzyw sztucznych
(w tym odpadów opakowaniowych wielomateriałowych) z zabudowy jednorodzinnej w okresie od
listopada do marca jest niewystarczająca. W związku z powyższym istnieje potrzeba zwiększenia tej
częstotliwości przez przyjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Nr XV/206/2020 Rady Miasta Pruszcz
Gdański z dnia 30 czerwca 2020 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia
usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości, na których
zamieszkują mieszkańcy i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną opłatę za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwości odbierania odpadów
komunalnych i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych.

Mając na uwadze powyższe wnoszę o podjęcie stosownej uchwały.

Id: 617B5FA4-7295-45A7-A9AA-A14B3FD2840D. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 4 Litera b


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 1


	Paragraf 2

	Załącznik

		2020-12-16T11:09:58+0100




